

ODEXIM Krem na nużycę, na rano 30 ml



Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisKrem na rano jest doskonałym sposobem na rozpoczęcie porannej pielęgnacji. Krem przywraca skórze zdrowy wygląd, ogranicza powstawanie wyprysków i rumienia. Przyspiesza również gojenie się podrażnień. Dzięki wpływowi na procesy regeneracyjne, zwiększa jędrność i elastyczność skóry. Powoduje, że skóra przestaje się nadmiernie tłuszczyć i błyszczyć. Świetnie sprawdza się jako baza pod makijaż. Za pomocne w łagodzeniu nużycy właściwości kremu na rano Odexim odpowiadają jego szczególne składniki aktywne: kwas azelainowy – dorównuje swoją skutecznością lekom na nużycę, a pod względem bezpieczeństwa – bije je na głowę! Kwas azelainowy ma intensywne działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, powstrzymuje rumień i tworzenie się wyprysków. Chroni również przed powstawaniem przebarwień. Złuszczenie, które wywołuje, jest bardzo delikatne i niewidoczne gołym okiem, za to skutecznie oczyszcza i udrażnia gruczoły łojowe. Kwas azelainowy reguluje wydzielanie się toju, przez co nie tylko efektywnie zmniejsza przetłuszczanie się skóry, ale i zwalcza nużeńca, dla którego sebum jest pożywką, witamina E – stanowi jedną z witamin o najsilniejszym działaniu przeciwzapalnym, w dodatku jest niezastąpiona w kwestii regenerowania skóry. Przyspiesza gojenie się jej podrażnień oraz chroni ją przed niekorzystnym oddziaływaniem wolnych rodników. Oprócz tego przeciwdziała wysuszeniu skóry i uelastycznia ją. betaina – ma ogromne właściwości kojące, niweluje podrażnienia i zaczerwienienia. Zapobiega nadmiernemu rogowaceniu skóry, częstemu problemowi występującemu w nużycy. Idealna dla cery odwodnionej i suchej. Dzięki swoim właściwościom pochłaniającym wodę, zwiększa poziom nawilżenia skóry i nadaje jej jedwabistą gładkość, olejek z drzewa różanego – olejki eteryczne mają wyjątkowe zdolności do zwalczania szkodliwych patogenów oraz pokonywania stanów zapalnych. Olejek z drzewa różanego jest drogocennym składnikiem, który intensywnie regeneruje skórę, naprawia jej uszkodzone włókna i zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Ma również właściwości kojące, uelastyczniające i nawilżające. Nużeniec ludzki wywołuje objawy podobne do reakcji alergicznych – skóra staje się nadmiernie reaktywna, podrażniona, zaczerwieniona, może pojawić się na niej wysypka. Dodatkowo stan skóry mogą pogorszyć składniki chemiczne występujące powszechnie w kosmetykach, jak parabeny, silikon, sztuczne barwniki, zapachy, syntetyczne konserwanty. Składniki te obciążają skórę, naruszają jej warstwę ochronną, wysuszają lub nasilają łojotok i zaogniają rumień. Wprawdzie silikon i barwniki mogą tuszować niektóre objawów złej kondycji skóry, jednak w żaden sposób nie przyczyniają się do rzeczywistego usuwania problemu. Nam zależy przede wszystkim na skuteczności naszych produktów, aby realnie wpływały na polepszenie kondycji skóry i pokonanie nużycy, dlatego w kremie na rano Odexim nie znajdziesz żadnego z wyżej wymienionych składników chemicznych. Krem na rano Odexim traktuje skórę z ogromną delikatnością. Bazuje na składnikach aktywnych, które są bezpieczne i dobrze tolerowane nawet przez skórę wrażliwą. Kompozycję zapachową kremu na rano Odexim tworzą naturalne olejki eteryczne, dodatkowo posiadające właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, antybakteryjne i zabójcze dla nużeńca. PODEJMIJ WALKĘ O ZDROWSZĄ SKÓRĘ! Pielęgnacja odpowiednimi kosmetykami jest kluczowa w walce z nużycą. Ze względu na dużą oporność nużeńca

ludzkiego na leczenie, zdecydowanie warto postawić na naturalne metody. Jak regularne, codzienne zmywanie nużeńca ze skóry i używanie skutecznych kosmetyków ograniczających ekspansję i namnażanie się nużeńca. Działając w ten sposób, można się uchronić przed powikłaniami, które wywołuje ten pasożyt. Przykładowo może zaostrzyć objawy trądziku różowatego. Podejmij więc walkę jak najszybciej, aby temu zapobiec i przywrócić skórze atrakcyjny wygląd. Stosując zestaw Odexim, jesteś na najlepszej drodze do pokonania nużycy!**Skład**Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Azelaic Acid, Cetearyl Oliviate, Sorbitan Oliviate, Cocos Nucifera Oil, Coco-Caprylate, Glycerin, Betaine, Tocopheryl Acetate, Sorbitol, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool, Citral, Geraniol